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SıraNo GöğüsNo
DoğumTarihi

Gün/Ay/Yıl
AdıveSoyadı İli 1.BRANŞ PB SB 2.BRANŞ PB2 SB3 Kategoriler KATILAN İLLER

Sporcu

Sayısı

KATILANSPORCU

SAYISI

1  26.07.1996 DEMET PARLAK ADANA SIRIKLA ATLAMA 4.33 4.10    BÜYÜK KADINLAR Adana 7 175

2  16.11.2001 EREN KAVRI ADANA 100 METRE 11.35 11.40 200 METRE 23.58 23.58 BÜYÜK ERKEKLER Adıyaman 0

3  20.01.2002 ESRA TÜRKMEN ADANA CİRİT ATMA 52.51 52.51    BÜYÜK KADINLAR Afyonkarahisar 0

4  1.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 100 METRE 10.46 10.46 200 METRE 21.58 21.58 BÜYÜK ERKEKLER Ağrı 0

5  30.09.1998 MUSTAFA BERKAY GÜRMERİÇ ADANA SIRIKLA ATLAMA 4.90 4.60    BÜYÜK ERKEKLER Aksaray 0

6  8.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU ADANA 100 METRE 11.02  200 METRE 22.38  BÜYÜK ERKEKLER Amasya 0

7  5.06.2001 ONUR ÇAPAROĞLU ADANA ÜÇADIM ATLAMA 14.62 14.62    BÜYÜK ERKEKLER Ankara 60

8  17.12.2001 AHMET CAN EROL ANKARA 400 METRE 51.80 51.80 200 METRE 23.67 23.67 BÜYÜK ERKEKLER Antalya 7

9  29.10.1990 AHMET TÜZEMEN ANKARA 100 METRE 0.12 0.12  0.24 0.24 BÜYÜK ERKEKLER Ardahan 0

10  30.01.1997 ALİ DİNLER ANKARA 200 METRE 22.22 22.40    BÜYÜK ERKEKLER Artvin 0

11  20.07.1995 ALPEREB ANKARA CİRİT ATMA 54.81 53.55    BÜYÜK ERKEKLER Aydın 6

12  30.10.1994 AYSUN AKAY ANKARA 100 METRE 12.20 12.40 200 METRE 26.10 26.30 BÜYÜK KADINLAR Balıkesir 1

13  18.10.2000 AYŞEGÜL OĞUZ ANKARA GÜLLE ATMA 10.70 10.70    BÜYÜK KADINLAR Bartın 0

14  28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA 200 METRE 21.04 21.06    BÜYÜK ERKEKLER Batman 0

15  15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA 400 METRE 49.23 49.40 200 METRE 22.16 22.36 BÜYÜK ERKEKLER Bayburt 0

16  24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN ANKARA YÜKSEK ATLAMA 1.80 1.80    BÜYÜK KADINLAR Bilecik 0

17  28.10.2002 CANSU TEKÇAM ANKARA CİRİT ATMA 40.10 40.10    BÜYÜK KADINLAR Bingöl 0

18  17.07.1998 DENİZ YAYLACI ANKARA ÇEKİÇ ATMA 62.45 62.45    BÜYÜK KADINLAR Bitlis 0

19  22.02.2002 DİLA ASY ÜÇGÜN ANKARA DİSK ATMA 40.22 40.22    BÜYÜK KADINLAR Bolu 0

20  26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA ÇEKİÇ ATMA 58.80 57.70    BÜYÜK KADINLAR Burdur 0

21  15.10.2000 EBRU ÇINAR ANKARA 100 METRE      BÜYÜK KADINLAR Bursa 6

22  23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 100 METRE 12.58 12.62 200 METRE 25.96 25.96 BÜYÜK KADINLAR Çanakkale 0

23  10.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 100 METRE 12.11 12.30 200 METRE 24.74 25.07 BÜYÜK KADINLAR Çankırı 0

24  15.10.2002 ELİF ÖZELÇİ ANKARA SIRIKLA ATLAMA 3.40 3.30    BÜYÜK KADINLAR Çorum 0

25  26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA DİSK ATMA 36.00 36.00    BÜYÜK KADINLAR Denizli 0

26  10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK ANKARA SIRIKLA ATLAMA 2.80 2.80    BÜYÜK KADINLAR Diyarbakır 0

27  7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA YÜKSEK ATLAMA 2.18 2.14    BÜYÜK ERKEKLER Düzce 0

28  25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA GÜLLE ATMA   DİSK ATMA   BÜYÜK ERKEKLER Edirne 0

29  5.01.1998 FURKAN SİVRİDEMİR ANKARA CİRİT ATMA 66.59     BÜYÜK ERKEKLER Elazığ 0

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI
BÜYÜKLER



30  23.07.2001 GİZEM İLGAR ANKARA ÇEKİÇ ATMA 49.56 49.56    BÜYÜK KADINLAR Erzincan 0

31  18.04.1973 GONCA ELMALİ ANKARA 100 METRE 15.09 17.31 200 METRE 32.71 36.34 BÜYÜK KADINLAR Erzurum 1

32  10.07.2000 GÖKALP KURT ANKARA YÜKSEK ATLAMA 1.98 1.93    BÜYÜK ERKEKLER Eskişehir 5

33  30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA ÇEKİÇ ATMA 65.16 65.16    BÜYÜK ERKEKLER Gaziantep 1

34  26.09.1998 HANDENUR GÜLER ANKARA DİSK ATMA 0:49.29 46.00    BÜYÜK KADINLAR Giresun 0

35  12.02.1998 HASAN FURKAN BAYSAL ANKARA 400 METRE ENGELLİ 102.00 102.00    BÜYÜK ERKEKLER Gümüşhane 0

36  20.04.1992 HAZAR İLGAZ ANKARA 110 METRE ENGELLİ 16.40 17.00 400 METRE ENGELLİ 65.00 65.00 BÜYÜK ERKEKLER Hakkari 0

37  15.11.2003 İREM AYDIN ANKARA DİSK ATMA 38.67     BÜYÜK KADINLAR Hatay 0

38  2.06.1998 İSMAİL ÇALIŞKANLI ANKARA CİRİT ATMA 67.98 67.98    BÜYÜK ERKEKLER Iğdır 0

39  11.05.1991 KADİR KARATOSUN ANKARA GÜLLE ATMA 13.20 12.56    BÜYÜK ERKEKLER Isparta 0

40  27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA ÇEKİÇ ATMA 72.55 67.50    BÜYÜK KADINLAR İstanbul 29

41  23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN ANKARA 400 METRE ENGELLİ 55.89 56.67    BÜYÜK ERKEKLER İzmir 12

42  21.04.1995 M.SAMİ DURU ANKARA ÇEKİÇ ATMA 61.41     BÜYÜK ERKEKLER Kahramanmaraş 1

43  1.01.2000 MEHMET TETİK ANKARA 400 METRE ENGELLİ 55.00 55.00    BÜYÜK ERKEKLER Karabük 0

44  22.09.1998 MERVE MENEKŞE ANKARA YÜKSEK ATLAMA 0:01.80 1.80    BÜYÜK KADINLAR Karaman 0

45  11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA ÇEKİÇ ATMA 55.95 55.86    BÜYÜK KADINLAR Kars 0

46  7.06.2001 METEHAN ACAR ANKARA CİRİT ATMA 65.00     BÜYÜK ERKEKLER Kastamonu 0

47  14.06.1996 METİN GÜDÜCÜ ANKARA CİRİT ATMA 72.56 72.56    BÜYÜK ERKEKLER Kayseri 3

48  11.02.1997 MUHAMMED KAAN TOKLU ANKARA CİRİT ATMA 57.62 57.62    BÜYÜK ERKEKLER Kırıkkale 0

49  14.02.1994 MUSA SAYDAM ANKARA 100 METRE 11.90  200 METRE  23.00 BÜYÜK ERKEKLER Kırklareli 0

50  15.01.1990 MUSTAFA ÖZ ANKARA YÜKSEK ATLAMA 2.03 1.85    BÜYÜK ERKEKLER Kırşehir 0

51  2.01.1997 MUSTAFA TİLKİ ANKARA SIRIKLA ATLAMA 437.43     BÜYÜK ERKEKLER Kilis 0

52  5.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN ANKARA 100 METRE   200 METRE   BÜYÜK ERKEKLER Kocaeli 4

53  3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA DİSK ATMA 52.25 52.25    BÜYÜK KADINLAR Konya 3

54  8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 100 METRE 11.01 11.01 400 METRE 47.89 47.89 BÜYÜK ERKEKLER Kütahya 0

55  3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA DİSK ATMA 49.11 49.11    BÜYÜK ERKEKLER Malatya 0

56  15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN ANKARA CİRİT ATMA 66.47 66.47    BÜYÜK ERKEKLER Manisa 0

57  5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA DİSK ATMA 54.80 54.80    BÜYÜK ERKEKLER Mardin 0

58  17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR ANKARA 200 METRE 0:22.01 22.01    BÜYÜK ERKEKLER Mersin 9

59  17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK ANKARA 100 METRE 11.10 11.30 200 METRE 22.60 22.80 BÜYÜK ERKEKLER Muğla 0

60  21.02.2001 PELİN KARAKELLE ANKARA CİRİT ATMA 37.00 36.00    BÜYÜK KADINLAR Muş 0

61  5.01.2002 SENANUR AKGÜN ANKARA YÜKSEK ATLAMA 1.74 1.74    BÜYÜK KADINLAR Nevşehir 0



62  26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA ÜÇADIM ATLAMA 14.00 14.00    BÜYÜK ERKEKLER Niğde 0

63  24.02.2003 SEYMEN DUR ANKARA 100 METRE 11.21 11.21    BÜYÜK ERKEKLER Ordu 0

64  4.06.2003 SİDAR ŞAHİN ANKARA 100 METRE 12.90 12.95    BÜYÜK KADINLAR Osmaniye 0

65  26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR ANKARA SIRIKLA ATLAMA 3.40 3.40    BÜYÜK KADINLAR Rize 0

66  1.02.1993 VAHAP DEMİREL ANKARA 400 METRE 50.50 51.35 100 METRE 11.45 11.70 BÜYÜK ERKEKLER Sakarya 0

67  3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA DİSK ATMA 35.15 35.15    BÜYÜK KADINLAR Samsun 8

68  3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 100 METRE 10.38     BÜYÜK ERKEKLER Siirt 0

69  18.06.2002 ELİF POYRAZ ANTALYA 400 METRE 58.00 58.00    BÜYÜK KADINLAR Sinop 0

70  10.04.1994 HASAN BAYDAŞ ANTALYA 400 METRE 0:50.00 50.00    BÜYÜK ERKEKLER Sivas 0

71  12.04.1994 HATİCE ÖZTÜRK ANTALYA 100 METRE 11.92     BÜYÜK KADINLAR Şanlıurfa 0

72  16.05.1994 MERVE YILDIRIM ANTALYA 400 METRE 58.00 58.00 200 METRE 25.80 25.80 BÜYÜK KADINLAR Şırnak 0

73  9.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA 100 METRE 10.80 10.80    BÜYÜK ERKEKLER Tekirdağ 0

74  1.10.1979 ZEYNEP ÖZER YİLDİZ ANTALYA 400 METRE      BÜYÜK KADINLAR Tokat 1

75  8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 100 METRE 11.92 11.92 200 METRE 24.69 24.69 BÜYÜK KADINLAR Trabzon 6

76  1.01.1999 MAHSUM AYDIN 400 METRE 51.46 51.46    BÜYÜK ERKEKLER Tunceli 0

77  23.04.1998 OKAN YILMAZ AYDIN 400 METRE 48.57 48.57    BÜYÜK ERKEKLER Uşak 0

78  16.06.2000 SEDAT TUNAHAN TORUN AYDIN YÜKSEK ATLAMA 2.06 2.00    BÜYÜK ERKEKLER Van 0

79  1.01.1993 ŞAHABETTİN KARABULUT AYDIN YÜKSEK ATLAMA 2.18 2.05    BÜYÜK ERKEKLER Yalova 0

80  25.02.2000 ŞEVKİ KERİM MAMATİ AYDIN 400 METRE 49.59 50.28    BÜYÜK ERKEKLER Yozgat 0

81  10.09.1994 AHMET MUSTAFA YİLMAZ BALIKESİR 110 METRE ENGELLİ 14.47  CİRİT ATMA   BÜYÜK ERKEKLER Zonguldak 5

82  5.01.1999 AKİN OZYUREK BURSA 400 METRE 47.15 47.15    BÜYÜK ERKEKLER K.K.T.C. 0

83  15.04.1997 DOĞAN BİÇER BURSA 400 METRE 0.52 49.60 200 METRE 23.34 22.70 BÜYÜK ERKEKLER IRQ 0

84  15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 110 METRE ENGELLİ 14.40 14.40    BÜYÜK ERKEKLER 0

85  19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 100 METRE 11.20  UZUN ATLAMA 6.72  BÜYÜK ERKEKLER 0

86  16.07.1990 ERKİN ÖZKAN BURSA 100 METRE 254.77 254.77 200 METRE 21.52 0.22 BÜYÜK ERKEKLER 0

87  2.01.1998 YİĞİT YESİLCİCEK BURSA UZUN ATLAMA 7.66 7.54    BÜYÜK ERKEKLER

88  23.01.1999 ELİF POLAT ERZURUM 100 METRE 11.77 11.77 200 METRE 24.55 24.55 BÜYÜK KADINLAR

89  11.05.1999 BATUHAN SİPAHİOGLU ESKİŞEHİR 110 METRE ENGELLİ 14.90     BÜYÜK ERKEKLER

90  4.02.1999 DÖNDÜ GÜL KULA ESKİŞEHİR 100 METRE 16.60 16.60    BÜYÜK KADINLAR

91  3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 100 METRE 12.68     BÜYÜK KADINLAR

92  6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 100 METRE 10.70 10.70    BÜYÜK ERKEKLER

93  13.03.1998 HARUN AKIN ESKİŞEHİR 110 METRE ENGELLİ 14.59 14.79    BÜYÜK ERKEKLER



94  28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP GÜLLE ATMA 15.10 14.97    BÜYÜK KADINLAR

95  15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 100 METRE 10.43 10.80 200 METRE 22.00 22.50 BÜYÜK ERKEKLER

96  9.11.2001 BAHADIR TOPAL İSTANBUL 200 METRE 23.50 23.50 100 METRE 11.80 11.80 BÜYÜK ERKEKLER

97  25.03.1997 BATUHAN GOKGOZ İSTANBUL 400 METRE ENGELLİ 52.70 52.70    BÜYÜK ERKEKLER

98  27.08.1997 BERKAY AFŞAR İSTANBUL 100 METRE 11.26 11.70 200 METRE 24.02 24.07 BÜYÜK ERKEKLER

99  25.11.1997 BERKAY GÜNDAY İSTANBUL 100 METRE 11.63  200 METRE 23.99 23.99 BÜYÜK ERKEKLER

100  7.05.2002 BURAK GÜLER İSTANBUL 100 METRE 11.55 11.62 200 METRE 23.98 24.06 BÜYÜK ERKEKLER

101  22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL 100 METRE 10.91 11.30 200 METRE 21.72 22.90 BÜYÜK ERKEKLER

102  21.01.1996 CEMRE BİTGİN İSTANBUL ÜÇADIM ATLAMA 13 32     BÜYÜK KADINLAR

103  12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 100 METRE 11.03 11.20 200 METRE 22.52 22.99 BÜYÜK ERKEKLER

104  30.09.2002 ECE KAVAKLIOĞLU İSTANBUL 100 METRE   200 METRE   BÜYÜK KADINLAR

105  29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL CİRİT ATMA 59.30 59.30    BÜYÜK ERKEKLER

106  13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL YÜKSEK ATLAMA 2.12 2.05    BÜYÜK ERKEKLER

107  5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL UZUN ATLAMA 5.91 5.68    BÜYÜK KADINLAR

108  20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL 100 METRE 12.20     BÜYÜK KADINLAR

109  1.08.2001 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL 400 METRE 51.00     BÜYÜK ERKEKLER

110  10.07.1990 İZZET SAFER İSTANBUL 100 METRE 10.26 10.26 200 METRE 20.86 20.86 BÜYÜK ERKEKLER

111  26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU İSTANBUL 100 METRE 287.64 436.27    BÜYÜK ERKEKLER

112  2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 110 METRE ENGELLİ 14.43 14.63 200 METRE 22.12  BÜYÜK ERKEKLER

113  21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL 100 METRE 11.46 11.66 200 METRE 23.32  BÜYÜK ERKEKLER

114  18.03.2002 MUHAMMET RAŞİT KALAFAT İSTANBUL CİRİT ATMA 54.40     BÜYÜK ERKEKLER

115  1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL GÜLLE ATMA 18.74 18.10    BÜYÜK ERKEKLER

116  3.05.1999 MUSTAFA ONUR SADİKOGLU İSTANBUL 100 METRE 10.66 10.75    BÜYÜK ERKEKLER

117  8.03.2001 NOYAN KAYSERİLİOĞLU İSTANBUL 100 METRE 11.78 12.01 200 METRE 24.18 24.31 BÜYÜK ERKEKLER

118  26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 100 METRE 11.62  200 METRE 24.00  BÜYÜK ERKEKLER

119  9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 110 METRE ENGELLİ 14.18 14.18    BÜYÜK ERKEKLER

120  28.03.1984 SERPİL KOÇAK İSTANBUL UZUN ATLAMA      BÜYÜK KADINLAR

121  6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL 100 METRE 12.51 12.51 200 METRE   BÜYÜK ERKEKLER

122  6.10.1996 ZAFERCAN AYGÜRLER İSTANBUL 100 METRE 11.20 11.20 200 METRE 23.01  BÜYÜK ERKEKLER

123  1.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL 400 METRE 56.00 56.15    BÜYÜK KADINLAR

124  24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR YÜKSEK ATLAMA 2.18 2.18    BÜYÜK ERKEKLER

125  22.06.1999 AHMET KASAP İZMİR 400 METRE 47.19     BÜYÜK ERKEKLER



126  27.08.2001 ALİ BERK EROL İZMİR YÜKSEK ATLAMA 2.10 2.00    BÜYÜK ERKEKLER

127  27.10.1969 DENİZ TANAYDİN İZMİR 100 METRE      BÜYÜK KADINLAR

128  18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İZMİR UZUN ATLAMA 6.16 6.16    BÜYÜK KADINLAR

129  1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR DİSK ATMA 46.09 46.09    BÜYÜK KADINLAR

130  28.01.1999 ERAY YALÇIN İZMİR ÜÇADIM ATLAMA 14.61 14.45    BÜYÜK ERKEKLER

131  20.09.1995 MUHAMMED ÇAKIR İZMİR ÇEKİÇ ATMA 55.94 49.94    BÜYÜK ERKEKLER

132  25.01.1970 NURETDİN MEMUR İZMİR 100 METRE 0:11.87 12.12 200 METRE 0:24.43 24.46 BÜYÜK ERKEKLER

133  5.04.2000 SAMET SAĞLAM İZMİR UZUN ATLAMA 7.38 7.38    BÜYÜK ERKEKLER

134  10.06.1999 TOYGAR İSMET PEKBAK İZMİR CİRİT ATMA 75.27 72.49    BÜYÜK ERKEKLER

135  15.08.1997 YAREN AÇAR İZMİR 400 METRE 55.63 56.33    BÜYÜK KADINLAR

136  1.02.2001 AHMET CAN MIHCI KAHRAMANMARAŞ 100 METRE 11.40 11.30 200 METRE 23.10 22.12 BÜYÜK ERKEKLER

137  4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 200 METRE 22.01 22.01    BÜYÜK ERKEKLER

138  9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 100 METRE 10.89 10.90    BÜYÜK ERKEKLER

139  7.11.1996 SERAY ŞENTÜRK KAYSERİ 400 METRE 56.17     BÜYÜK KADINLAR

140  4.08.1998 B.BERKAY ÇALIK KOCAELİ 400 METRE 47.60 47.60    BÜYÜK ERKEKLER

141  15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ 100 METRE 10.80 10.90 200 METRE 21.53 21.65 BÜYÜK ERKEKLER

142  3.11.1998 DAMLA ÇEVİK KOCAELİ 100 METRE 346.69  200 METRE 26.50  BÜYÜK KADINLAR

143  3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ UZUN ATLAMA 6.70 6.70    BÜYÜK ERKEKLER

144  20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 400 METRE 0:52.00 0:52.00    BÜYÜK ERKEKLER

145  1.03.1990 MEHMET ATALAY KONYA UZUN ATLAMA 4.68     BÜYÜK ERKEKLER

146  26.02.1990 SEMRA TÜRK KONYA DİSK ATMA 54.76 48.90    BÜYÜK KADINLAR

147  8.03.1997 ALPEREN AYHAN MERSİN 100 METRE 11.50  200 METRE 23.50  BÜYÜK ERKEKLER

148  10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM MERSİN 400 METRE 54.40 56.36    BÜYÜK KADINLAR

149  13.03.1996 CEM ŞAHİN MERSİN ÜÇADIM ATLAMA 14.79 14.79    BÜYÜK ERKEKLER

150  15.02.2002 İBRAHİM AYBAT MERSİN 100 METRE 11.50  200 METRE 23.50  BÜYÜK ERKEKLER

151  2.07.1995 KADRİYE AYDİN MERSİN YÜKSEK ATLAMA 1.86 1.80    BÜYÜK KADINLAR

152  21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 110 METRE ENGELLİ 13.95     BÜYÜK ERKEKLER

153  15.11.2002 MUTTALİP URAL MERSİN 400 METRE 52.50 52.50    BÜYÜK ERKEKLER

154  24.01.1997 SERDAR ORTAÇ MERSİN 400 METRE 51.70 51.00    BÜYÜK ERKEKLER

155  10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 400 METRE 47.30 47.30 400 METRE ENGELLİ 50.75 51.14 BÜYÜK ERKEKLER

156  1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN GÜLLE ATMA 11.39 11.39    BÜYÜK KADINLAR

157  26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 100 METRE 10.54 10.70 200 METRE 21.06  BÜYÜK ERKEKLER



158  10.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 110 METRE ENGELLİ 14.47 14.57    BÜYÜK ERKEKLER

159  24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN ÇEKİÇ ATMA 46.05 46.05    BÜYÜK KADINLAR

160  9.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN UZUN ATLAMA 7 38 7 31    BÜYÜK ERKEKLER

161  15.08.2001 MEHMET INANÇ SAMSUN 400 METRE  49.00   49.80 BÜYÜK ERKEKLER

162  22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN ÇEKİÇ ATMA 48.19 48.19    BÜYÜK KADINLAR

163  6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN GÜLLE ATMA 14.83 14.72 DİSK ATMA 43.56 41.48 BÜYÜK KADINLAR

164  10.12.1996 EMRE SÖKÜK TOKAT 100 METRE 10.79 10.99 200 METRE 22.30 22.34 BÜYÜK ERKEKLER

165  10.01.2003 AHMET CAN ALŞAN TRABZON YÜKSEK ATLAMA 1.93 1.93    BÜYÜK ERKEKLER

166  6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 100 METRE ENGELLİ      BÜYÜK KADINLAR

167  1.05.1992 MERYEM KASAP TRABZON 400 METRE 54.18     BÜYÜK KADINLAR

168  8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON DİSK ATMA 0.50     BÜYÜK ERKEKLER

169  25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON UZUN ATLAMA 5.60     BÜYÜK KADINLAR

170  14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 100 METRE 10.86 10.90 200 METRE 21.76 22.20 BÜYÜK ERKEKLER

171  27.11.1996 AHMET TALHA KILIÇ ZONGULDAK CİRİT ATMA 71.37     BÜYÜK ERKEKLER

172  17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK DİSK ATMA 52m 52m    BÜYÜK ERKEKLER

173  16.11.2002 DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK DİSK ATMA 42.61     BÜYÜK KADINLAR

174  8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 110 METRE ENGELLİ 14.38 14.38    BÜYÜK ERKEKLER

175  27.07.1995 SARE BOSTANCI ZONGULDAK GÜLLE ATMA 0:15.31     BÜYÜK KADINLAR
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1 29686663736 26.07.1996 DEMET PARLAK ADANA SIRIKLA ATLAMA 4.33 4.10    100 metre 15 0 0 15 Adana 2 61

2 30025106074 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN ADANA CİRİT ATMA 0:52.51 52.51    200 metre 0 9 0 9 Adıyaman 0

3 15865555640 30.10.1994 AYSUN AKAY ANKARA 100 METRE 0:12.20 12.40 200 METRE 26.10 26.30 400 metre 8 0 0 8 Afyonkarahisar 0

4 43837990564 18.10.2000 AYŞEGÜL OĞUZ ANKARA GÜLLE ATMA 10.70 10.70    800 metre 0 0 0 0 Ağrı 0

5 17873310662 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN ANKARA YÜKSEK ATLAMA 1.80 1.80    1500 metre 0 0 0 0 Aksaray 0

6 12352115752 28.10.2002 CANSU TEKÇAM ANKARA CİRİT ATMA 40.10 40.10    3000 metre 0 0 0 0 Amasya 0

7 51307600608 17.07.1998 DENİZ YAYLACI ANKARA ÇEKİÇ ATMA 62.45 62.45    
5000 
METRE

0 0 0 0 Ankara 26

8 10867165262 22.02.2002 DİLA ASY ÜÇGÜN ANKARA DİSK ATMA 40.22 40.22    
100 metre 

engelli
1 0 0 1 Antalya 4

9 25273151860 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA ÇEKİÇ ATMA 58.80 57.70    
400 metre 

engelli
0 0 0 0 Ardahan 0

10 28733403998 15.10.2000 EBRU ÇINAR ANKARA 100 METRE      
2000 metre 

engelli
0 0 0 0 Artvin 0

11 13279193686 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 100 METRE 12.58 12.62 200 METRE 25.96 25.96
3000 metre 

engelli
0 0 0 0 Aydın 1

12 37006931458 10.07.1999 EDA NUR KILIÇ ANKARA 100 METRE 12.11 12.30 200 METRE 24.74 25.07
uzun 
atlama

4 0 0 4 Balıkesir 0

13 12580108106 15.10.2002 ELİF ÖZELÇİ ANKARA SIRIKLA ATLAMA 3.40 3.30    
üçadım 
atlama

1 0 0 1 Bartın 0

14 11696003770 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA DİSK ATMA 36.00 36.00    
yüksek 
atlama

4 0 0 4 Batman 0

15 11686231930 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK ANKARA SIRIKLA ATLAMA 2.80 2.80    
sırıkla 

atlama
4 0 0 4 Bayburt 0

16 23257983582 23.07.2001 GİZEM İLGAR ANKARA ÇEKİÇ ATMA 49.56 49.56    gülle atma 5 0 0 5 Bilecik 0

17 10465762146 18.04.1973 GONCA ELMALİ ANKARA 100 METRE 15.09 17.31 200 METRE 32.71 36.34 çekiç atma 7 0 0 7 Bingöl 0

18 21254578756 26.09.1998 HANDENUR GÜLER ANKARA DİSK ATMA 49.29 46.00    disk atma 9 1 0 10 Bitlis 0

19 11923170688 15.11.2003 İREM AYDIN ANKARA DİSK ATMA 38.67     cirit atma 3 0 0 3 Bolu 0

20 40795215272 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA ÇEKİÇ ATMA 72.55 67.50    
10000 
METRE

0 0 0 0 Burdur 0

21 33844239848 22.09.1998 MERVE MENEKŞE ANKARA YÜKSEK ATLAMA 1.80 1.80    TOPLAM 61 10 0 71 Bursa 0

22 16990042708 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA ÇEKİÇ ATMA 0:55.95 55.86    Çanakkale 0

23 13558115874 3.04.1995 NURTEN MERMER ANKARA DİSK ATMA 52.25 52.25    Çankırı 0

24 10124073996 21.02.2001 PELİN KARAKELLE ANKARA CİRİT ATMA 37.00 36.00    Çorum 0

25 24127099464 5.01.2002 SENANUR AKGÜN ANKARA YÜKSEK ATLAMA 1.74 1.74    Denizli 0

26 14749036442 4.06.2003 SİDAR ŞAHİN ANKARA 100 METRE 12.90 12.95    Diyarbakır 0

27 43351286990 26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR ANKARA SIRIKLA ATLAMA 3.40 3.40    Düzce 0

28 32848942808 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA DİSK ATMA 35.15 35.15    Edirne 0

29 10348706458 18.06.2002 ELİF POYRAZ ANTALYA 400 METRE 58.00 58.00    Elazığ 0

30 22105821854 12.04.1994 HATİCE ÖZTÜRK ANTALYA 100 METRE 11.92     Erzincan 0

31 44744028890 16.05.1994 MERVE YILDIRIM ANTALYA 400 METRE 58.00 58.00 200 METRE 25.80 25.80 Erzurum 1

32 16187531664 1.10.1979 ZEYNEP ÖZER YİLDİZ ANTALYA 400 METRE      Eskişehir 2

33 19885448456 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN 100 METRE 11.92 11.92 200 METRE 24.69 24.69 Gaziantep 1

34 17651902652 23.01.1999 ELİF POLAT ERZURUM 100 METRE 11.77 11.77 200 METRE 24.55 24.55 Giresun 0

35 27016698908 4.02.1999 DÖNDÜ GÜL KULA ESKİŞEHİR 100 METRE 16.60 16.60    Gümüşhane 0

36 39484868370 3.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 100 METRE 12.68     Hakkari 0

37 18530018488 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP GÜLLE ATMA 0:15.10 14.97    Hatay 0

38 67633102884 21.01.1996 CEMRE BİTGİN İSTANBUL ÜÇADIM ATLAMA 13 32     Iğdır 0

39 15791215090 30.09.2002 ECE KAVAKLIOĞLU İSTANBUL 100 METRE   200 METRE   Isparta 0

40 16403969660 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL UZUN ATLAMA 0:05.91 5.68    İstanbul 6

41 20117845974 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL 100 METRE 12.20     İzmir 4

42 11023959404 28.03.1984 SERPİL KOÇAK İSTANBUL UZUN ATLAMA      Kahramanmaraş 0

43 14949038918 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ İSTANBUL 400 METRE 0:56.00 0:56.15    Karabük 0

44 38431657838 27.10.1969 DENİZ TANAYDİN İZMİR 100 METRE      Karaman 0

45 57616498028 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İZMİR UZUN ATLAMA 6.16 6.16    Kars 0

46 20489243316 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR DİSK ATMA 0:46.09 46.09    Kastamonu 0

47 11780161386 15.08.1997 YAREN AÇAR İZMİR 400 METRE 55.63 56.33    Kayseri 1

48 15517794380 7.11.1996 SERAY ŞENTÜRK KAYSERİ 400 METRE 56.17     Kırıkkale 0

49 46123507682 3.11.1998 DAMLA ÇEVİK KOCAELİ 100 METRE 346.69  200 METRE 26.50  Kırklareli 0

50 59704077436 26.02.1990 SEMRA TÜRK KONYA DİSK ATMA 54.76 48.90    Kırşehir 0

51 38141687478 10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM MERSİN 400 METRE 54.40 56.36    Kilis 0

52 23869932978 2.07.1995 KADRİYE AYDİN MERSİN YÜKSEK ATLAMA 1.86 1.80    Kocaeli 1

53 12467410162 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN GÜLLE ATMA 11.39 11.39    Konya 1

54 45679772254 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN ÇEKİÇ ATMA 46.05 46.05    Kütahya 0

55 24419508384 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN ÇEKİÇ ATMA 48.19 48.19    Malatya 0

56 42385881942 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN GÜLLE ATMA 14.83 14.72 DİSK ATMA 43.56 41.48 Manisa 0

57 52501630866 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 100 METRE ENGELLİ      Mardin 0

58 29267405410 1.05.1992 MERYEM KASAP TRABZON 400 METRE 54.18     Mersin 2

59 60808354712 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON UZUN ATLAMA 5.60     Muğla 0

60 40199127126 16.11.2002 DİDEM BERFİN KONUK ZONGULDAK DİSK ATMA 42.61     Muş 0

61 42814743216 27.07.1995 SARE BOSTANCI ZONGULDAK GÜLLE ATMA 15.31     Nevşehir 0

62 Niğde 0

63 Ordu 0

64 Osmaniye 0

65 Rize 0

66 Sakarya 0

67 Samsun 4

68 Siirt 0

69 Sinop 0

70 Sivas 0

71 Şanlıurfa 0

72 Şırnak 0

73 Tekirdağ 0

74 Tokat 0

75 Trabzon 3

76 Tunceli 0

77 Uşak 0

78 Van 0

79 Yalova 0

80 Yozgat 0

81 Zonguldak 2

82 KKTC 0

83 İSTANBUL-KAMP 0

84 ROU 0

85

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI
BÜYÜK KADINLAR

Branşlara Göre Katılan Sporcu 

Sayıları
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1 13702308206 16.11.2001 EREN KAVRI ADANA 100 METRE 11.35 11.40 200 METRE 23.58 23.58 100 metre 37 2 0 39 Adana 5 114

2 10687377470 1.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 100 METRE 0:10.46 10.46 200 METRE 21.58 21.58 200 metre 5 31 0 36 Adıyaman 0

3 15313217328 30.09.1998
MUSTAFA BERKAY 

GÜRMERİÇ
ADANA SIRIKLA ATLAMA 0:04.90 4.60    400 metre 17 1 0 18 Afyonkarahisar 0

4 11059391100 8.07.1990 MUSTAFA YAĞMURLU ADANA 100 METRE 11.02  200 METRE 22.38  800 metre 0 0 0 0 Ağrı 0

5 45449019220 5.06.2001 ONUR ÇAPAROĞLU ADANA ÜÇADIM ATLAMA 14.62 14.62    1500 metre 0 0 0 0 Aksaray 0

6 29053859090 17.12.2001 AHMET CAN EROL ANKARA 400 METRE 51.80 51.80 200 METRE 23.67 23.67 3000 metre 0 0 0 0 Amasya 0

7 30203177698 29.10.1990 AHMET TÜZEMEN ANKARA 100 METRE 0.12 0.12  0.24 0.24
5000 
METRE

0 0 0 0 Ankara 34

8 24565775494 30.01.1997 ALİ DİNLER ANKARA 200 METRE 22.22 22.40    
110 metre 

engelli
10 0 0 10 Antalya 3

9 43561131554 20.07.1995 ALPEREB ANKARA CİRİT ATMA 54.81 53.55    
400 metre 

engelli
4 2 0 6 Ardahan 0

10 13333132324 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ANKARA 200 METRE 21.04 21.06    
2000 metre 

engelli
0 0 0 0 Artvin 0

11 43048730874 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA 400 METRE 49.23 49.40 200 METRE 22.16 22.36
3000 metre 

engelli
0 0 0 0 Aydın 5

12 51928720532 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA YÜKSEK ATLAMA 2.18 2.14    
uzun 
atlama

5 1 0 6 Balıkesir 1

13 44599967238 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA GÜLLE ATMA   DİSK ATMA   
üçadım 
atlama

4 0 0 4 Bartın 0

14 35105359944 5.01.1998 FURKAN SİVRİDEMİR ANKARA CİRİT ATMA 66.59     
yüksek 
atlama

9 0 0 9 Batman 0

15 45982040798 10.07.2000 GÖKALP KURT ANKARA YÜKSEK ATLAMA 1.98 1.93    
sırıkla 

atlama
2 0 0 2 Bayburt 0

16 39262505664 30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA ÇEKİÇ ATMA 65.16 65.16    gülle atma 3 0 0 3 Bilecik 0

17 56833166772 12.02.1998 HASAN FURKAN BAYSAL ANKARA 400 METRE ENGELLİ 102.00 102.00    çekiç atma 3 0 0 3 Bingöl 0

18 45700158842 20.04.1992 HAZAR İLGAZ ANKARA 110 METRE ENGELLİ 16.40 17.00
400 METRE 

ENGELLİ
65.00 65.00 disk atma 4 1 0 5 Bitlis 0

19 21811510830 2.06.1998 İSMAİL ÇALIŞKANLI ANKARA CİRİT ATMA 67.98 67.98    cirit atma 11 1 0 12 Bolu 0

20 14059241680 11.05.1991 KADİR KARATOSUN ANKARA GÜLLE ATMA 13.20 12.56    
10000 
METRE

0 0 0 0 Burdur 0

21 14023200484 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN ANKARA 400 METRE ENGELLİ 55.89 56.67    TOPLAM ## 39 0 153 Bursa 6

22 10210036430 21.04.1995 M.SAMİ DURU ANKARA ÇEKİÇ ATMA 0:61.41     Çanakkale 0

23 15217069528 1.01.2000 MEHMET TETİK ANKARA 400 METRE ENGELLİ 55.00 55.00    Çankırı 0

24 29312344176 7.06.2001 METEHAN ACAR ANKARA CİRİT ATMA 65.00     Çorum 0

25 47914488678 14.06.1996 METİN GÜDÜCÜ ANKARA CİRİT ATMA 72.56 72.56    Denizli 0

26 14731245388 11.02.1997
MUHAMMED KAAN 

TOKLU
ANKARA CİRİT ATMA 57.62 57.62    Diyarbakır 0

27 24670111866 14.02.1994 MUSA SAYDAM ANKARA 100 METRE 11.90  200 METRE  23.00 Düzce 0

28 15613216656 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ ANKARA YÜKSEK ATLAMA 2.03 1.85    Edirne 0

29 45758008816 2.01.1997 MUSTAFA TİLKİ ANKARA SIRIKLA ATLAMA 437.43     Elazığ 0

30 57679006482 5.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN ANKARA 100 METRE   200 METRE   Erzincan 0

31 47167693058 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 100 METRE 11.01 11.01 400 METRE 47.89 47.89 Erzurum 0

32 59839022288 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA DİSK ATMA 49.11 49.11    Eskişehir 3

33 47410618944 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN ANKARA CİRİT ATMA 66.47 66.47    Gaziantep 0

34 26299735126 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA DİSK ATMA 54.80 54.80    Giresun 0

35 18409986566 17.01.2002 ÖZGÜR BEYDEMİR ANKARA 200 METRE 22.01 22.01    Gümüşhane 0

36 48367877224 17.03.1990 ÖZGÜR IRMAK ANKARA 100 METRE 11.10 11.30 200 METRE 22.60 22.80 Hakkari 0

37 10010084532 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA ÜÇADIM ATLAMA 0:14.00 14.00    Hatay 0

38 18409986566 24.02.2003 SEYMEN DUR ANKARA 100 METRE 11.21 11.21    Iğdır 0

39 24074280670 1.02.1993 VAHAP DEMİREL ANKARA 400 METRE 50.50 51.35 100 METRE 11.45 11.70 Isparta 0

40 37828716608 3.08.1995 AYKUT AY ANTALYA 100 METRE 0:10.38     İstanbul 23

41 11930444680 10.04.1994 HASAN BAYDAŞ ANTALYA 400 METRE 50.00 50.00    İzmir 8

42 29494026174 9.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA 100 METRE 10.80 10.80    Kahramanmaraş 1

43 25501740408 1.01.1999 MAHSUM AYDIN 400 METRE 0:51.46 0:51.46    Karabük 0

44 12157922234 23.04.1998 OKAN YILMAZ AYDIN 400 METRE 48.57 48.57    Karaman 0

45 49162020914 16.06.2000 SEDAT TUNAHAN TORUN AYDIN YÜKSEK ATLAMA 2.06 2.00    Kars 0

46 15730955926 1.01.1993
ŞAHABETTİN 

KARABULUT
AYDIN YÜKSEK ATLAMA 0:02.18 2.05    Kastamonu 0

47 61870231222 25.02.2000 ŞEVKİ KERİM MAMATİ AYDIN 400 METRE 49.59 50.28    Kayseri 2

48 14404702934 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YİLMAZ
BALIKESİR 110 METRE ENGELLİ 14.47  CİRİT ATMA   Kırıkkale 0

49 45418045236 5.01.1999 AKİN OZYUREK BURSA 400 METRE 47.15 47.15    Kırklareli 0

50 22066555652 15.04.1997 DOĞAN BİÇER BURSA 400 METRE 0.52 49.60 200 METRE 23.34 22.70 Kırşehir 0

51 37342872736 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 110 METRE ENGELLİ 14.40 14.40    Kilis 0

52 12850899338 19.03.2001 EMRE YILDIZ BURSA 100 METRE 11.20  UZUN ATLAMA 6.72  Kocaeli 3

53 20962609868 16.07.1990 ERKİN ÖZKAN BURSA 100 METRE 254.77 254.77 200 METRE 21.52 0.22 Konya 2

54 32035258446 2.01.1998 YİĞİT YESİLCİCEK BURSA UZUN ATLAMA 7.66 7.54    Kütahya 0

55 21131558444 11.05.1999 BATUHAN SİPAHİOGLU ESKİŞEHİR 110 METRE ENGELLİ 14.90     Malatya 0

56 23338835724 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 100 METRE 10.70 10.70    Manisa 0

57 26354317168 13.03.1998 HARUN AKIN ESKİŞEHİR 110 METRE ENGELLİ 14.59 14.79    Mardin 0

58 26962647664 15.03.1995 ABDUL KADİR GÖĞALP İSTANBUL 100 METRE 10.43 10.80 200 METRE 22.00 22.50 Mersin 7

59 41500526126 9.11.2001 BAHADIR TOPAL İSTANBUL 200 METRE 23.50 23.50 100 METRE 11.80 11.80 Muğla 0

60 54634522742 25.03.1997 BATUHAN GOKGOZ İSTANBUL 400 METRE ENGELLİ 52.70 52.70    Muş 0

61 53461115400 27.08.1997 BERKAY AFŞAR İSTANBUL 100 METRE 11.26 11.70 200 METRE 24.02 24.07 Nevşehir 0

62 35854716302 25.11.1997 BERKAY GÜNDAY İSTANBUL 100 METRE 11.63  200 METRE 23.99 23.99 Niğde 0

63 29053415784 7.05.2002 BURAK GÜLER İSTANBUL 100 METRE 11.55 11.62 200 METRE 23.98 24.06 Ordu 0

64 29414206952 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL 100 METRE 10.91 11.30 200 METRE 21.72 22.90 Osmaniye 0

65 23690094968 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 100 METRE 11.03 11.20 200 METRE 22.52 22.99 Rize 0

66 11756143200 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL CİRİT ATMA 0:59.30 59.30    Sakarya 0

67 10006348440 13.08.1999
ENES CAN 

BAYRAKTAROĞLU
İSTANBUL YÜKSEK ATLAMA 2.12 2.05    Samsun 4

68 14090191982 1.08.2001 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL 400 METRE 51.00     Siirt 0

69 39166423330 10.07.1990 İZZET SAFER İSTANBUL 100 METRE 10.26 10.26 200 METRE 20.86 20.86 Sinop 0

70 10003082262 26.02.2001 KONURALP TİRİTOĞLU İSTANBUL 100 METRE 287.64 436.27    Sivas 0

71 68308006742 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM İSTANBUL 110 METRE ENGELLİ 14.43 14.63 200 METRE 22.12  Şanlıurfa 0

72 18776252110 21.03.1995 MERİÇ AKPİNAR İSTANBUL 100 METRE 0:11.46 0:11.66 200 METRE 0:23.32  Şırnak 0

73 44947420880 18.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 

KALAFAT
İSTANBUL CİRİT ATMA 0:54.40     Tekirdağ 0

74 16499241398 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İSTANBUL GÜLLE ATMA 18.74 18.10    Tokat 1

75 69565080414 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 

SADİKOGLU
İSTANBUL 100 METRE 10.66 10.75    Trabzon 3

76 52570731662 8.03.2001 NOYAN KAYSERİLİOĞLU İSTANBUL 100 METRE 11.78 12.01 200 METRE 24.18 24.31 Tunceli 0

77 44500398328 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 100 METRE 11.62  200 METRE 24.00  Uşak 0

78 14271040986 9.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 110 METRE ENGELLİ 14.18 14.18    Van 0

79 14099189720 6.02.2003 UTKU GÖRNAZ İSTANBUL 100 METRE 12.51 12.51 200 METRE   Yalova 0

80 20050240744 6.10.1996 ZAFERCAN AYGÜRLER İSTANBUL 100 METRE 11.20 11.20 200 METRE 23.01  Yozgat 0

81 22076203710 24.10.1996 AHMET İŞLEK İZMİR YÜKSEK ATLAMA 2.18 2.18    Zonguldak 3

82 48904296068 22.06.1999 AHMET KASAP İZMİR 400 METRE 47.19     KKTC 0

83 49330302408 27.08.2001 ALİ BERK EROL İZMİR YÜKSEK ATLAMA 2.10 2.00    İSTANBUL-KAMP 0

84 51019046151 28.01.1999 ERAY YALÇIN İZMİR ÜÇADIM ATLAMA 14.61 14.45    ROU 0

85 48343320782 20.09.1995 MUHAMMED ÇAKIR İZMİR ÇEKİÇ ATMA 55.94 49.94    

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI
BÜYÜK ERKEKLER

Branşlara Göre Katılan Sporcu 

Sayıları



86 49696455244 25.01.1970 NURETDİN MEMUR İZMİR 100 METRE 11.87 12.12 200 METRE 24.43 24.46

87 10150438394 5.04.2000 SAMET SAĞLAM İZMİR UZUN ATLAMA 7.38 7.38    

88 15358108438 10.06.1999 TOYGAR İSMET PEKBAK İZMİR CİRİT ATMA 75.27 72.49    

89 32720111704 1.02.2001 AHMET CAN MIHCI
KAHRAMANMAR

AŞ
100 METRE 11.40 11.30 200 METRE 23.10 22.12

90 33757897302 4.04.2001 BURAK KARATAŞ KAYSERİ 200 METRE 22.01 22.01    

91 13008804610 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 100 METRE 10.89 10.90    

92 24763829326 4.08.1998 B.BERKAY ÇALIK KOCAELİ 400 METRE 47.60 47.60    

93 47962418450 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ 100 METRE 10.80 10.90 200 METRE 21.53 21.65

94 10889878010 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ UZUN ATLAMA 6.70 6.70    

95 15200576668 20.07.2001 İZZET DİZİCİ KONYA 400 METRE 52.00 52.00    

96 10538731536 1.03.1990 MEHMET ATALAY KONYA UZUN ATLAMA 4.68     

97 23471064456 8.03.1997 ALPEREN AYHAN MERSİN 100 METRE 11.50  200 METRE 0:23.50  

98 30562711410 13.03.1996 CEM ŞAHİN MERSİN ÜÇADIM ATLAMA 14.79 14.79    

99 30716477308 15.02.2002 İBRAHİM AYBAT MERSİN 100 METRE 11.50  200 METRE 23.50  

100 15536336394 21.01.1998 MİKDAT SEVLER MERSİN 110 METRE ENGELLİ 13.95     

101 66355209208 15.11.2002 MUTTALİP URAL MERSİN 400 METRE 52.50 52.50    

102 45247220972 24.01.1997 SERDAR ORTAÇ MERSİN 400 METRE 51.70 51.00    

103 10505041128 10.02.1998 SİNAN ÖREN MERSİN 400 METRE 47.30 47.30
400 METRE 

ENGELLİ
50.75 51.14

104 61045285012 26.01.1995 FATİH AKTAŞ SAMSUN 100 METRE 10.54 10.70 200 METRE 21.06  

105 61039285240 10.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 110 METRE ENGELLİ 14.47 14.57    

106 46978757430 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN UZUN ATLAMA 7 38 7 31    

107 12998997408 15.08.2001 MEHMET INANÇ SAMSUN 400 METRE  49.00   49.80

108 29719393418 10.12.1996 EMRE SÖKÜK TOKAT 100 METRE 10.79 10.99 200 METRE 22.30 22.34

109 56113511216 10.01.2003 AHMET CAN ALŞAN TRABZON YÜKSEK ATLAMA 1.93 1.93    

110 43081953148 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON DİSK ATMA 0.50     

111 64402257066 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 100 METRE 10.86 10.90 200 METRE 21.76 22.20

112 47038898018 27.11.1996 AHMET TALHA KILIÇ ZONGULDAK CİRİT ATMA 71.37     

113 51328746668 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK DİSK ATMA 52m 52m    

114 35288284774 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 110 METRE ENGELLİ 14.38 14.38    
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BRANŞLAR BÜYÜK KADINLAR BÜYÜK ERKEKLER

100 METRE 15 39

200 METRE 9 36

400 METRE 8 18

800 METRE 0 0

1500 METRE 0 0

3000 METRE 0 0

100 METRE ENGELLİ 1

110 METRE ENGELLİ 10

400 METRE ENGELLİ 0 6

2000 METRE ENGELLİ 0 0

3000 METRE ENGELLİ 0 0

5000 METRE 0 0

GÜLLE ATMA 5 3

ÇEKİÇ ATMA 7 3

DİSK ATMA 10 5

CİRİT ATMA 3 12

UZUN ATLAMA 4 6

ÜÇADIM ATLAMA 1 4

YÜKSEK ATLAMA 4 9

SIRIKLA ATLAMA 4 2

10000 METRE 0 0

5000 METRE YÜRÜYÜŞ

10000 METRE YÜRÜYÜŞ


